
Al.Reymonta 9-11 

62-200 Gniezno 

Tel: 061 4245750 

Fax:061 4245751 

NIP:              784-22-99-718 

Regon: 631259519 

E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl 

Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl 

    

    

    

    

    

    

    

   

Gmina Gniezno 

                                                                                               

              GR.271.18.2019                                                                                     Gniezno, dnia 12 września  2019 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Przebudowa drogi gminnej w zakresie chodników w m. Skiereszewo gmina Gniezno  
    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018 r., poz. 
1986) zamawiający informuje, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia jest 
269 200,00 zł brutto.     
 
Zostały złożone następujące oferty:  

 Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy oferta 

1 Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki  
Os. K. Wielkiego 14A/1  62-200 Gniezno                                                                                   

 

Cena netto [zł] 177 860,00 
Cena brutto [zł] 218 767,80 

Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

2 Kowalski Budownictwo Sp z o.o. ul. Dworcowa 12 88-400 Żnin  
Cena netto [zł] 211 874,20 

Cena brutto [zł] 260 605,27 
Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc] 36 

Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

3 Transport Publiczny, Handel, Wynajem Paweł Macioszek                                                
Ul. Leśna 1 Cielimowo     62-220 Niechanowo 

 

Cena netto [zł] 162 280,49 
Cena brutto [zł] 199 605,00 

Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r. 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

4 IZBRUK  Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany Dziedzice 59 62-4040 Ciążeń  
Cena netto [zł] 160 541,81 

Cena brutto [zł] 197 466,43 
Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc]  36 

Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

5 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „NIKO”  Norbert Wietecki  
Ul. Adama Mickiewicza 2B/35    62-200 Gniezno                                                                     

 

Cena netto [zł] 147 202,82 

Cena brutto [zł] 181 059,47 
Okres gwarancji dodatkowej[miesiąc] 36 

Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 



 2

6 BUD-MIX Budownictwo   Michał Nowaczyk 
Arcugowo 8      62-220 Niechanowo 

 

Cena netto [zł] 199 085,68 
Cena brutto [zł] 244 875,39 

Okres gwarancji [miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

7 Chem- Glas Sp z o.o. Sp k i FRAGMENT  Inżynieria Drogowa                                      
Agnieszka Kwitowska Skiereszewo 19A 62-200 Gniezno 

 

Cena netto [zł] 151 000,00 
Cena brutto [zł] 185 730,00 

Okres gwarancji [miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

8 Mateusz Mikitow Kompleksowe Układanie Kostki Brukowej Kosbruk 
Kopydłowo 5/1 62-270 Kłecko 

 

Cena netto [zł] 184 445,72 
Cena brutto [zł] 226 868,24 

Okres gwarancji dodatkowej [miesiąc] 36 
Termin wykonania zamówienia 15 listopada 2019 r 

Warunki płatności Zgodnie z SIWZ 

 
    Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Zestawił: Krzysztof Kaźmierski 

 

 
 
 

  


